
УНИВЕРСИТЕТ

ККМТ

ТТД

КВАНТОРИУМ

Предприятия

инженерно-технологические
ЛАБОРАТОРИИ МГОТУ

научные

1-корпус 2-корпус

технич. механики, матер-я, станд-ии

радиотехники

гидравл. и пневм. с-м

техн. оборуд. и оснастки (ЧПУ)электроники, электрорадио изм.инф-х техн-й

3-корпус

орг. химии пр-ва и перер-ки полим. КМ CAD/CAM/CAE систем и числ.моделир.

физикиробототехники и беспил. с-м IT системы, сети

синтеза перспект. мат-в №1 формообраз. каркасов 

синтеза перспект. мат-в №2 (CVD/CVI)

ТО автотрансп.

протезно-орт. (биотех) учебно-научная

учебно-научная учебно-научнаяучебно-научная

наноматериалов

20
18

20
18

ракетно-косм. техн-ки20
18 КИП и испыт. эл. комп-й базы 20
18

20
19

информационной без-ти20
19 +

качества и стандарт-ии +прог. апп. мод-я и инф-х техн-йcis
co +

баз. каф. ООО «Радиоавтоматика»

базовая каф. АО «Композит»базовая каф. КБ «Химмаш»

учебные / кабинеты

общей физики

констр. ЛА

тамож. контроля

психологии

социологии
учебно-научная

учебно-научная

лингвистики

уч-пр мастерские 1,2

учебно-научная

20
19

20
19

20
18

20
19

20
18

20
18

пром. дизайн комп. дизайн

20
18

/19 +

+

космо и моделир. ЛА

дизайн одежды + ++

сервиса +

+

++

+ ++

+

+

+
+

+
+

л

л

+

уч-пр мастерские 1,2 +

хай-тек

+ наличие зав. лаб. в штатной стр-ре ( л-лаборант)

20
18 год поставки оборудования включенного в план


